comuni dello stabile condominiale. 

Maggiori dettagli descrittivi sono riportati nella relazione di stima del dott. Ing. Nereo Ferrarese che 

l’interessato è tenuto a verificare. 

al valore d’asta di euro 70.000,00 (euro settantamila/00)  

offerta minima euro 52.500,00 (euro cinquantaduemilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (euro mille/00)  

mailto:info@ivgverona.it

Situazione catastale: Dalla relazione di stima le planimetrie catastali risultano corrispondenti allo stato